
Herzlich
Willkommen

in der
 SAUNABAR

ÖFFNUNGSZEITEN
  FREITAG

                         12:00 - 21:30 UHR                        

    SAMSTAG  
                         12:00 - 22:30 UHR                     

Zu den restlichen Zeiten sind 
die Mitarbeiter des Il Ristorante 

gerne für Sie da.

    SONNTAG 
                         12:00 - 21:30 UHR                     



Bad Brückenauer  (PET) water        

classic, still, natur

Bad Brückenauer (PET) water                                            

classic, still,

natur                                                                                     

Coca Cola             Coca Cola light/zero  

Fanta     ,      Mezzo Mix                Sprite      (PET)

Saftschorle (PET) juice spritzer apple, currant   

Apfelsaftschorle, Johannisbeerschorle

 

Orangensaft orange juice     

Roter Traubensaft red grape juice 

Johannisbeersaft currant juice     

Apfelsaft apple juice                     

Fitness-Cocktail (Apfel-Mango-multivitamin)     

 

Bionade                    

Holunder, Ingwer-Orange 

Bio Vio Limo                                                                   

Orangina gelb                                           

Schweppes                                          

Bitter Lemon      ,  Tonic Water        Ginger Ale                       

Fuze Tea schwarzer Tee, Pfirsich  

lemonade

                 
0,5 l




1 l




0,5 l




0,5 l













0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,25l







0,33 l




0,5 l

0,25 l

 0,2 l




0,33 l






GETRÄNKEKARTE
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

non-alcoholic drinks                  
3,00 €




5,00 €




4,00 €




4,00 €













3,00 €

3,20 €

3,20 €

2,80 €

3,80 €







4,00 €




4,00 €

3,90 €

 2,80 €




3,60 €

1,3,4,9,11 1,2,3,4,9,11

1,2,3,4,11

SO,L,1,2,3,4,5,11

4

2, 3,6 2, 3,6 1,6

4 ,6

1,2,3,4,9,11 2,3,4

SÄFTE  
juices

LIMONADE  

GL3,1,4,3,11



    

2023  Toskanaworld  Hauswein / Saale- unstrut

            Weißburgunder/ Riesling/ trocken

2019   Riesling halbtrocken QbA / Rheigau

            Tag für Tag Frankhof

2018    Château Philippe aoc gaillac rouge

             trocken / Galliac

             geb. geiger jun. - franken  

2021   Spätburgunder weißherbst/trocken

             Bickensohler / Baden

             

             apfelwein / apple wine

             weinschorle

             Riesling trocken - Sekt Hausmarke

             prosecco soligo

weine     
wine

                 



0,2 l







0,2 l







0,2 l










0,2 l










0,25 l




0,2 l




0,1 l

0,75 L




0,2 l

                 



 7,00 €







6,50 €







6,50 €










6,50 €










2,50 €




4,50 €




5,00 €

31,00 €




10,00 €

So

SO

SO

SO

SO

SO

SO

SO



Keiler  Land  Pils                                                 

Keiler  Weizen  Bier  hell 

Keiler  Weizen  Bier   dunkel

             

         

Erdinger  Weizen  Alkoholfrei

Bananen Weizen

Hefeweizen-Spritz

        

                                                                            

Clausthaler  Extra Herb                                

                                                                                     

Vitamalz                                                             

           

Biere
winebeers

                
 




4,50 €







4,50 €







4,00 €







4,70 €







4,70 €
















 0,4 L  0,5 L 0,33 L

3,50 €                
 




 







 







 







 







 







3,20 €










3,00 €







Gl3,,SO

Gl1,SO

GL1,SO

Gl1,Gl3,SO

GL1,SO

GL1,SO

GL3,SO

Gl1,GL2,GL3,SO



Kaffee / coffee                                         

cappuccino                                                                                   

Latte Macchiato im Glas  

Milchkaffee / white coffee

Espresso

espresso doppelt

Schokolade / hot chocolade

 

tee / tea     

früchte, kamille, pfefferminze

schwarztee,     kräuter,

 

               










Stück / piece

obstsalat / fruit salad    250g

cake

Heißgetränke
hot beverages

              2,80 €

3,50 €

4,00 €

3,00 €

2,50 €

4,00 €

3,70 €







2,50 €






























4,50 €




4,20 €




9

9

kuchen

Tasse / cup

9

9

9

9

Tasse / cup

wir bieten ihnen eine täglich wechselnde kuchen-auswahl.

bitte wenden sie sich an unser service personal.

7

Mi, L

Mi, L

Mi, L

9

Alle unsere Kuchen enthalten: GL1, EI, MI, L,

Alle unsere Kuchen können Spuren von SJ, SC, SC1, SC2, SC3, SC4, SC5, SC6, SC7, SC8 enthalten 

Mi, L



Hochwertige 
Säfte

Echtes 
Eis

9,80 €

Fruchtwein, Heidelbeersirup,
Cranberrysaftkonzentrat,
Himbeersaftkonzentrat,

schwarze
Johannisbeersaftkonzentrat &

Eis
8,0% vol.


COLADA

Unsere kukkis werden sorgfältig und mit Liebe in
unserer Berliner Produktion von uns hergestellt und

abgefüllt. Nur die besten Zutaten schaffen es in
einen kukki und natürlich ist er frei von

Konservierungs- und Farbstoffen.
Durch ausgewählte frische und fruchtige

Bestandteile schmecken kukkis einfach fantastisch
und brauchen keine Geschmacksverstärker.

Hochwertiger 
Alkohol

Frische 
Früchte

EL PRESIDENTE

MOJITO

PINK GRAPEFRUIT

RED BERRY

SEX ON THE BEACH

WILD PASSION FRUIT

Brauner Rum, Ananassaft,
Sauerkirschsaft, Grenadinesirup,

Limettensaft & Eis
14,1% vol.




Limetten-Minz-Likör, Wasser,
weißer Rum, Zitronensaft,

Limettensaft, Minze ivariablen
Gewichtsanteilen & Eis

14,1% vol.



Grapefruitlikör, Wodka, Pink
Grapefruit-saft, Zitronensaft,

Orangensaft, Gua- rana-Extrakt,
Grapefruit in variablen

Gewichtseinheiten & Eis
8,0% vol.




Wodka, Pfirsichlikör, Ananassaft,
Sauerkirschsaft, Orangensaft & Eis

14,1% vol.



Fruchtwein, Maracujasirup,
Maracujasaft,    Limettensaft,

frische Minze & Eis
8,0% vol.




Fruchtwein,
Ananassaftkonzentrat,   

 Kokossirup & Eis
8,0% vol.
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